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VYŘIZUJE :
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FAX.:

E-MAIL.:

ID DS: mwvbvks J

Č.OBJEDNÁVKY: OW-IC/Í22019/OD/20 19/1403/21

04.12.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

Dle náhlého zkolabování systému propojení pohody s registrační pokladnou, objednáváme u Vás

opravu databáze Pohoda vs. Conto pokladní systém.

Celková cena dle rozsahu prací, orientační cena do 1 000,- Kč.

Fakturu, prosím, vystavte na:

MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým

byl vydán, i daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace,

vystavte na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla

objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení přijeti této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy

na adresu:

Místo dodání: Informační centrum města Hodonína, Národní třída 36, 695 35, Hodonín

Děkuji za vyřízení naší objednávky a jsem s pozdravem

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky dne:

//:><?/'čel crfxz. <S.

KB hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu,
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Dodavatel

COMIMPEX spol.s r.o.

Rodinova 6

695 01 Hodonín 1

Telefon:

Fax:

Sídlo: COMIMPEX spol. s r.o.

Haškova 153/17

638 00 Brno

Spisová značka: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 7360

Datum zápisu: 12.10.1992

Variabilní symbol: 5911191458 Konstantní symbol: 0008

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35609641/0100

OdběratelIČ: 46972439

DIČ: CZ46972439

e-mail: hodonin@comimpex.cz

www: www.comimpex.cz

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1

695 01 Hodonín

09.03.2020Datum splatnosti:

24.02.2020

24.02.2020

Převodní příkaz

Datum zdanit, plnění:

Datum vystavení:

Forma úhrady:

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

Peněžní ústav:

Číslo účtu: /

Příjemce Informační centrum města Hodonín

Národní třída 36/69535

695 01 Hodonín 1

Číslo objednávky odběratele:

Fakturujeme Vám následující položky:

Celkem DPH

bez DPH %

Jedn.cena

bez DPHMnožstvíKód Název zboží

590,00 Kč 211,00 hod 590,00 KčServisní práce AH

Infocentrum oprava databáze Pohoda vs Conto pokladní systém.

036041

DPH Celkem s DPH

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

713,90 Kč

713,90 Kč

Daňová rekapitulace:

Základ bez daně

Základ dané s 2. sniž. sazbou

Základ daně se sníženou sazbou

Základ daně se základní sazbou

Celkem všechny sazby

K fakturaci bez DPH Dodatečné zaokr.

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

590,00 Kč

Zaokr. předmět dané

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

590,00 Kč

590,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

123,90 Kč

Zaokrouhlení

Zaplacená záloha

0,00 Kč

0,00 Kč

713,90KčCelková částka k úhradě

h 1 zočo
Převzal:Datum:Př

Razítko a podpis:

COMIMPEX spol. s r.o.Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem

V ceně je zahrnut recyklační poplatek za likvidaci elektroodpadu.

Vystavil:© KVADOS®. Všechna práva vyhrazena.24.02.2020 09:04:21


